稲 地 交 第 ６ － ５ 号

令和８年１月 20 日

稲城市地域公共交通会議委員 各位

稲城市地域公共交通会議事務局

令和７年度第５回稲城市地域公共交通会議の開催について（通知）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、令和７年度第２回稲城市運賃協議会の開催に伴う運賃協議会開

催結果を報告するため、令和７年度第５回稲城市地域公共交通会議を書面にて開催いたし

ます。

記

１ 日時  令和８年１月 20日（火）書面開催

２ 議  題

iバス第Ⅲ期見直し路線の運賃及び運行計画について（報告）

・令和７年度第２回稲城市運賃協議会において、別添資料のとおり、協議が調いまし

たので、ご報告いたします。

３ 資料

資料１ 運賃協議証明書（運賃証明書_道路運送法第９条第４項）小田急バス㈱

資料２ 運賃協議証明書（運賃証明書_道路運送法第９条第４項）南観光交通㈱

資料３ iバス第Ⅲ期見直し路線の運行計画等について

事務局：都市建設部管理課交通対策係 西山・長谷川

電 話：042-378-2111(内線 313)

ＦＡＸ：042-378-9719

e-mail：kanri@city.inagi.lg.jp

mailto:kanri@city.inagi.lg.jp